ex pontificalis debito honestatis, praefatos fratres debetis protegere diligenti studio ac fovere, 

à praedictis molestationibus, perturbationibus et injuriis totaliter desistatis; in praemissis tali- 

ter vos habentes, nostrasque preces si placet, sic eíficaciter admittentes, quod ipsi fratres in 

suis juribus, privilegiis et libertaübus praeservati praedicando et alia exercendo libere, quae 

ad commodum pertinent, animarum, aedificare valeant ad salutem, et vos apud deum ex 

vestro conservatoris officio aeternae retributionis praemium et apud dominum nostrum futu- 

rum summum pontificem, quem dante domino habere speramus in brevi, mereamini laudis 

praeconium obtinere, nosque vobis exinde ad gratiarum merita teneamur. Datum oc. 

217. 

Conventus sororum domus S. Laurentii Pragae obligat sese ad solvendas guctannis VII libras 

cerae altari S. Silvestri in. ecclesia. Pragensi. (Cap. I, 40. f. 314°.) 

1316, s, d. (Pragae.) 

Obligatur ecclesia S. Leonardi ad solvendam ceram altari S. Silvestri in ecclesia Pragensi. 

Nos priorissa totusque conventus sororum domus sancti Laurentii in Praga, sub 

cura fratrum Praedicatorum degentium, notum facimus universis praesentes literas inspectu- 

ris, quod translatus (sic) nobis de domo sanctae Annae ad ipsam ecclesiam sancti Laurentii, 

quae parochialis erat ecclesiae censebatur (sic), venerabilis in Christo pater dominus Johan- 

nes Pragensis episcopus debitam sibi in ipsa ecclesia subjectionis reverentiam nolens sine ali- 

cujus memorialis indicio per nos et nostri ordinis privilegia absorberi, ecclesiam ipsam in 

nostri ordinis et in nostrae congregationis dominium transire aliter non permisit, nisi nos 

ecclesiae Pragensi, quae omnium ecclesiarum in civitate ipsa Pragensi et diocesi est mater, 

in praeteritae subjectionis memoriam faceremus congruam recompensam. Quapropter nos 
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cum venerabilis patris nostri fratris prioris provincialis per Boemiam gubernatoris nostri 

habito consilio, auctoritate, conniventia et consensu, ex magna ipsius domini episcopi libe- 

ralitatis benivolentia, qua nostrae in hoc voluit condescendere paupertati, sic praedictae sub- 

jectionis debitum ipsi domino episcopo duximus compensandum, quod XII libris cerae, 

quae nobis a plebano ecclesiae sancti Leonardi ibidem in Praga annis singulis debitae sunt, 

octo libras altare sancti Silvestri in ipsa Pragensi ecclesia in perpetuum haberet a nobis, 

quas ex nunc ipsi altari conferimus, et omne jus, quod nobis in solutione ipsarum octo